בנוסף פעולות החקירה הנדרשות על ידי התביעה נחזות כנחוצות לצורך מיצויה
והנני בשים לב לנאמר מאריך המעצר עד ליום 30.7.15 שעה 12:00. עד אז יש לחתור ככל הניתן לא
רק למיצוי החקירה אלא גם הגשת כתב אישום כפוף לממצאיה. נעתר לבקשת הסנגור ומתיר הכנסת

ציוד ראשוני כפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט